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ユニバーサルSFP

変化の激しいネットワークインターフェイスを
ユニバーサルにつなぎ、お客様の投資を保護

製品型名 仕様
機構
仕様

最大
伝送距離

適合
光ケーブル

光
コネクタ

NX-QSFP-100G-LR4 100G-LR4 QSFP28 10km SMF 2c LC Duplex

NX-QSFP100GCWDM4 100G-CWDM4 QSFP28 2km SMF 2c LC Duplex

NX-QSFP-100G-SR4 100G-SR4 QSFP28 100ｍ OM4 8c MPO

NX-SFP-10G-LR 10G-LR SFP+ 10km SMF 2c LC Duplex

NX-SFP-10G-SR 10G-SR SFP+ 300m OM3 2c LC Duplex

NX-GLC-SX-MMD 1000BASE-SX SFP 550ｍ OM2 2c LC Duplex
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記載されている社名や製品名は、各社の商標または登録商標です。

記載情報はXXXX年XX月現在のものであり、予告なく変更される場合があります。

最新の仕様および価格については、弊社営業までご確認下さい。

■様々な製品で動作を確認

■ライフタイム保証で長期安定利用
ネットワンネクストは、取り扱う製品を多くのお客様に長期間ご利用
頂くことを最も重要な価値と考えます。
厳格な品質管理基準を満たすユニバーサルSFPのハードウェア故障に
つきましては、期間を定めず無償にて良品交換致します。

■持続可能な社会への貢献
ネットワンネクストのミッションである「持続可能な
社会実現」に向け、ユニバーサルSFPの売上の一部を、
公益財団法人日本自然保護協会に寄付致します。

※実際の使用に際しましては、弊社貸出品による動作確認をお勧め致します。

日本自然保護協会は、1951年、ダムの底に沈もうとしていた尾瀬の
美しい自然を守り、未来の子どもたちに引き継ぐために誕生しました。
今も2万5千人を超える会員や寄付サポーターの皆様に支えていただき、
日本全国で自然を調べ、守り、活かす活動を続けています。

販売店名

メーカー名 動作確認済製品

Cisco Systems N9K-C93180YC-FX,Nexus3064X,WS-C9300L-24T-4G,

WS-C6880-X-LE, ASR1002-X, ASR9001,WS-C9500-24Y4C,

WS-C4500X,WS-C3750X-12S-S,WS-C3560-CX, WS-C3560-X,

WS-C2960X-48TD-L, NCS 5500

Juniper Networks EX4300-32F, EX4650-48Y-AFI,QFX5120-48Y,QFX10002-36Q

Apresia Systems Apresia15000-32XL-PSR

Alaxala Networks AX3630S-24S2XW,AX3830S-44X4QW

Arista Networks 7280SR2-48YC6

Brocade Communications VDX6740,VDX6940

Edgecore Networks AS7512 SONiC, AS7712 EdgeOS, AS7712 Cumulus,

AS7726 Cumulus, AS7326 SONiC

DELLEMC S5232F Cumulus

Fortinet FortiGate 6501F

Mellanox Technologies SN2700 Cumulus

※ 弊社が定めるライフタイム保証は、故障時に製品が現行品であれば同じ製品への交換、
製品がEOL品であれば、同等スペック品がある場合はその製品との交換対応となります。
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